
 

 

 

 

DECRETO NUMERO 6181 DE 21 DE JULHO DE 2015. 
 

Acrescenta o inciso XVIII no Art. 1º do 

Decreto nº 6046, de 28 de novembro de 2014. 
 

 

MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO, Prefeito Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

DECRETA: 
 

 

Art. 1º Cria o inciso XVIII no Art. 1º do Decreto nº 6046, de 28 de novembro de 2014, 

que regulamenta a outorga à Companhia Municipal de Turismo de Ubatuba – COMTUR, da 

permissão de uso das vias de circulação de veículos, destinada exclusivamente à cobrança de preço 

público pelo estacionamento de veículos particulares “Zona Azul”, que passa a vigorar com a 

seguinte redação:  

“Art. 1º (...) 

XVIII – Na Estrada Municipal da Almada e adjacências. ” 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. .- 

 

 

                  PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 21 de julho de 2015. 
 

 

 

 

                     MAURICIO HUMBERTO FORNARI MOROMIZATO 

          Prefeito Municipal 
 

 

 

 
 

             JOSÉ LINDOLFO CANDINHO 

            Diretor Presidente da  

       COMTUR 
 

 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.  
 

 

COMTUR/SMAJ/LGP/cbv.  


